
 

1 
 

Koningsplein 1 - Postbus 271 - 2980 AG  Ridderkerk - T 0180 451 234 - e-mail info@ridderkerk.nl 

 
 
 
 
 

2013-278/19346 

 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 juni 
2013, nummer 278/19345; 
 
gelet op artikel  38  van de  Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met een aanpassing van artikel 10 lid 3 en artikel 15 lid 3 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard (GRNR), waardoor het 
Algemeen Bestuur en het Dagelijks Bestuur van de GRNR voortaan besluiten kan 
nemen als minimaal twee van de drie deelnemers vertegenwoordigd zijn.  
 
 
 
Ridderkerk, 12 september 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A/267 

mailto:info@ridderkerk.nl

